

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk

v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

1. Obstarávateľ :

Mesto Komárno
Mestský úrad Komárno
Námestie generála Klapku 1
945 01 Komárno

IČO: 00306525

2. Obstarávateľom poverená osoba na verejné obstarávanie:

Denisa Vlčková, Mgr. Bajkai János

3. Opis predmetu obstarávania: „ Detské hracie prvky pre MŠ Eötvösa 48“

Nasledovné právnické osoby boli požiadané o zaslanie cenovej ponuky na predmet zákazky - "Detské hracie prvky pre MŠ Eötvösa 48"

3.1. hstylesro@gmail.com

H-STYLE, s.r.o. , Z. Kodálya 781/5, Galanta 924 01

3.2. r.francuzova@gmail.com

Renáta Francúzová, D. Makovického 5149/20, Martin 036 01

3.3. info@drevenehriisko.sk

Crew s.r.o., Michal Paulovič, Miletičova 27, Bratislava 821 09

Termín doručenia cenovej ponuky bol do **10. decembra 2019 do 09:00 hod.** V stanovenom termíne doručil svoju cenovú ponuku štyria uchádzači.

4. Ponuka č. 1:

Obch. meno podnikateľa: FLORA SERVIS GROUP, s.r.o.

Sídlo podnikateľa: Bednárova 10/16, 907 01 Myjava

Názov tovaru	Množstvo	Cena v € bez DPH za kus	Hodnota DPH	Spolu v € s DPH
Pružinová dvojhojdačka Motýľ	1 ks	500,86	100,17	601,03
Pružinová dvojhojdačka Lev	1 ks	503,86	100,77	604,63
Pružinová dvojhojdačka Lienka	1 ks	503,86	100,77	604,63
Hojdací mostík lamino	2 ks	927,20	185,44	1112,64
Outdoor fitness Chodec pre 1 dieťa	1 ks	585,60	117,12	702,72
Outdoor fintess Jazdec pre 1 dieťa	1 ks	717,50	143,50	861,00

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH = 4.666,08 €

Hodnota DPH = 933,22 €

Hodnota zákazky s DPH = 5.599,30 €

Ponuka č. 2:

Obch. meno podnikateľa: Veríme v Zábavu, s.r.o.
Sídlo podnikateľa: Pod Brezinou 3745/86, 911 01 Trenčín

Názov tovaru	Množstvo	Cena v € bez DPH za kus	Hodnota DPH	Spolu v € s DPH
Pružinová dvojhojdačka Motýľ	1 ks	500,00	100,00	600,00
Pružinová dvojhojdačka Lev	1 ks	500,00	100,00	600,00
Pružinová dvojhojdačka Lienka	1 ks	500,00	100,00	600,00
Hojdací mostík lamino	2 ks	800,00	320,00	1920,00
Outdoor fitness Chodec pre 1 dieťa	1 ks	633,34	126,66	760,00
Outdoor fintess Jazdec pre 1 dieťa	1 ks	600,00	120,00	720,00

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH = 4.333,34 €
Hodnota DPH = 866,66 €
Hodnota zákazky s DPH = 5.200,00 €

Ponuka č. 3:

Obch. meno podnikateľa: Intersystem EU s.r.o.
Sídlo podnikateľa: Dukelská 295/34, 014 01 Bytča

Názov tovaru	Množstvo	Cena v € bez DPH za kus	Hodnota DPH	Spolu v € s DPH
Pružinová dvojhojdačka Motýľ	1 ks	521,00	104,20	625,20
Pružinová dvojhojdačka Lev	1 ks	521,00	104,20	625,20
Pružinová dvojhojdačka Lienka	1 ks	521,00	104,20	625,20
Hojdací mostík lamino	2 ks	1006,00	201,20	1207,20
Outdoor fitness Chodec pre 1 dieťa	1 ks	1034,00	206,80	1240,80
Outdoor fintess Jazdec pre 1 dieťa	1 ks	1091,00	218,20	1309,20

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH = 5.700,00 €
Hodnota DPH = 1.140,00 €
Hodnota zákazky s DPH = 6.840,00 €

Ponuka č. 4:

Obch. meno podnikateľa: Crew, s.r.o.
Sídlo podnikateľa: Miletičova 27, Bratislava 821 09

Názov tovaru	Množstvo	Cena v € bez DPH za kus	Hodnota DPH	Spolu v € s DPH
Pružinová dvojhojdačka Motýľ	1 ks	350,00	70,00	420,00
Pružinová dvojhojdačka Lev	1 ks	350,00	70,00	420,00
Pružinová dvojhojdačka Lienka	1 ks	350,00	70,00	420,00
Hojdací mostík lamino	2 ks	1800,00	360,00	2160,00
Outdoor fitness Chodec pre 1 dieťa	1 ks	663,00	132,60	795,60
Outdoor fintess Jazdec pre 1 dieťa	1 ks	615,00	123,00	738,00
Montáž	1	100,00	20,00	120,00
Doprava	1	100,00	20,00	120,00

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH = 4.328,60 €
Hodnota DPH = 865,60 €
Hodnota zákazky s DPH = 5.193,60 €

5. Vyhodnotenie:

Na základe predložených cenových ponúk, uchádzači predložili všetky požadované doklady – splnili podmienky účasti vo verejnom obstarávaní.

Verejný obstarávateľ zostavil poradie uchádzačov, pričom kritériom bola najnižšia cena za celý predmet zákazky.

Na základe týchto skutočností sa predmet zákazky odporúča uzatvoriť zmluva alebo vystaviť objednávku pre uchádzača č. 4:

Ponuka č. 4:

Obch. meno podnikateľa: Crew, s.r.o.
Sídlo podnikateľa: Miletičova 27, Bratislava 821 09

Názov tovaru	Množstvo	Cena v € bez DPH za kus	Hodnota DPH	Spolu v € s DPH
Pružinová dvojhojdačka Motýľ	1 ks	350,00	70,00	420,00
Pružinová dvojhojdačka Lev	1 ks	350,00	70,00	420,00
Pružinová dvojhojdačka Lienka	1 ks	350,00	70,00	420,00
Hojdací mostík lamino	2 ks	1800,00	360,00	2160,00
Outdoor fitness Chodec pre 1 dieťa	1 ks	663,00	132,60	795,60
Outdoor fintess Jazdec pre 1 dieťa	1 ks	615,00	123,00	738,00
Montáž	1	100,00	20,00	120,00
Doprava	1	100,00	20,00	120,00

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH = 4.328,00 €
Hodnota DPH = 86,60 €
Hodnota zákazky s DPH = 5.193,60 €

6. Prítomní na otváraní ponúk:

Ing. Andrea Kabátová

Mgr. Bajkai János

Denisa Vlčková

Zápisnicu vypracovala

Denisa Vlčková
meno, priezvisko

dňa: 12. december 2019
deň, mesiac, rok

podpis:.....